ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 43

	с. Итатка
	«04»  мая   2018 года
10-е собрание  IV-го созыва

	О внесении изменений в Решение Совета № 36 от 31 января 2018 «О передаче полномочий Администрацией Итатского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах   Итатского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Итатское сельское поселение»,

Совет  Итатского  сельского поселения решил:
        1. Внести изменения в Решение Совета поселения № 36 от 31 января 2018 «О передаче полномочий Администрацией Итатского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах   Итатского сельского поселения, изложив пункт 1 указанного решения в следующей редакции:
«Администрации Итатского сельского поселения передать полномочия по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Итатского сельского поселения на уровень Администрации Томского района, по следующим объектам:
1) Итатское сельское поселение, с. Итатка, ул. Болотная:  от ул. Степной до ул. Наречной;
2) Итатское сельское поселение, с. Итатка, пер. Ключевской от дома № 1 до дома № 15.
        2. Настоящее Решение направить Главе Итатского сельского поселения для подписания.
        3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru .
       4. Настоящее решение вступает в силу с даты  его официального опубликования в информационном издании «Информационный бюллетень Итатского сельского поселения.

Председатель Совета
Итатского сельского поселения	Н.Г. Демиденко
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                            В.Ю. Бебек